[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  10 апреля 2014 г.  №  398
      г. Курильск

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 марта 2011 г. № 138
На основании протеста прокуратуры Курильского района от 31.03.2014 № 7-36-14 администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Положение  о проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 30 марта 2011 г. № 138, изложив пункт 2 в следующей редакции:
«2. Проверка осуществляется в отношении граждан, претендующих на замещение должностей муниципальной службы, включенных в перечень должностей муниципальной службы  муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденный решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 24.10.2009 № 76, и муниципальных служащих, замещающих указанные должности.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном интернет-сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ.
Глава администрации                                                                                                 Н.С. Голюк